
 

 

 

 

 

Popis produktu: 

CH Tekutý blok je univerzální těsnící materiál s vysokou odolností vůči UV záření a přírodním 
vlivům. Perfektně přilne na různé povrchy jako např. beton, dřevo, keramika a kovy. Přilne i na 
vlhký povrch. Používejte přibližně 1,4 až 2,0 kg/m2. 
 

Technické údaje 
 Barva                 Šedá 

Viskozita Nízká 
Počáteční vytvrzení 20 až 40 min 
Finální pevnost 3 h (při tloušťce 1 mm) 
Teplotní odolnost Od -40 °C až  +90 °C 
Čas na zpracování 10 minut 
Finální pevnost 24 hodin 
Tvrdost shore A DIN 53505 60 
Pevnost v tahu DIN 53504 2,2 MPa 
Roztažnost DIN 53504 Až 280 % 

 

 
Návod k použití:

Odmastěte a vyčistěte povrch. Aplikujte rovnoměrnou vrstvu tmelu na tmelený povrch. 

Velikost balení a objednací číslo:

440 g (MLBGK440), 1,2k g (MLBGD1), 7 kg (MLBGE7), 14 kg (MLBGE14) 


